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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

SHERBIMI PERMBARIMOR  "ASTREA" 

Nr.4837 Prot 
	

Tirane, me 04.12.2018 

Nr.140-18 Regj. 

URDHER 

PER HEQJEN EMASES St SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar : 	 Qendres Kombetare e  Biznesit 
TIRANE 

Per Dijeni: Debitorit --Ferdinant Murat Rira i dtl 13.06.1984 

Adresa: Elbasan Prrenjas , Lagjja nr 2, Rruga Demokracia, Banese private me nr kadastral 2924, me nr 
pasurie  nr 2/334, k 

ati  i 1-re Telefon:  0695691235 

Per dijeni: Kreditorit — INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL (ISHTI)   

Adresa: Rr.  "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tirane 

Une, Ardit Hajdini, Permbarues Gjygesor pima Sherbimit Permbarimor "ASTREA" shpk Nipt: 
L61306025U, ne referim te Urdheri i Ekzekutimit Nr.140 AKTI, Date 29.01.2018 teGjykates se 
Administrative te Shkalles se Pare Tirane, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen 
permbarimore Nr.140-18, date 30.07.2018 kerkesen e kreditorit  INSPEKTORIATI  SHTETEROR 
TEKNIK DHE INDUSTRIAL (ISHTI)  ndaj debitorit "Ferdinant Rira" P.F, me Nipt: L57710602P, 
ne lidhje me Titullin Ekzekutiv Akt administrativ Nr. 7272 Prot, date 13.10.2017. 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin Nr. 4044 Prot, 
Date 31.07.2018, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Urdheri i EkzekutimitNr.140 
AKTI, Date 29.01.2018 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, ne referim te neneve 517 
dhe 518 te K.Pr.Civile, kam kaluar ne Venie Sekuestro mbi pasurite e tij. 

Adresa: Rr. "Kajo Karafili", P11. Pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, K.2 Tirane Ce1+355 676950155 
e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmaiLcorn 



Lidhur sa mesiper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale te nevojshme per ekzekutimin e plote 
te titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura, 

KONSTATOVA:  

Me urdher Nr.4183 Prot, date16.08.2018 eshte Urdheruar Vendosia e Sekuestros Konservative prane 
Qendres Kombetare te Biznesit ne aktivet e debitorit "Ferdinant Rira" P.F, me Nipt: L57710602P. 

Ne daten 04.12.2018 nepermjet postes, prane zyres sone eshte derguar nga Av. Perparim cap. Vendimi  
Nr. 762, Vendimi date 03.12.2018 me ane te se cult Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Durres ka 
vendosur Pavlefshmerine Absolute te Titullit Ekzekutiv Akti Administrativ Nr. 7272 Prot, date  
13.10.2017 si dhe Hegjen e Sekuestrove mbi pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme te debitorit.Vendimi  
imet me ekzekutim te uerkoheshem.  

Ne keto kushte, nezbatim te Procedures Civile dhe  Ligjit Nr. 10031, date 11.12.2008 "Per Sherbimin 
Permbarimor Gjyqesor Privat", 

URDHEROJ:  

I. Hegjen e incises se Sekuestros Konservative, te vendosur  me ane te  UrdheritNr. 4183  Prot. date 
16.08.2018 ne aktivet e debitorit: 

-"Ferdittant Rira" P.F, me Nipt: L57710602P 

Lidhur sa me siper, duke e konsideruar kete urdher te plote dhe konform kerkesave te ligj it, Ju bej me dije 
se: 

a) Personat qe behen pengese per zbatimin dhe realizimin e tij, do te pergjigjen sipas dispozitave qe 
parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikes se Shqiperise. 

b) Kunder detyrimit qe percakton ky urdher, i cili eshte nje veprim procedural  permbarimor i 
referuar ne K.Pr.Civile dhe Udhezimin Nr. 2 date 27.03.2014 te Bankes se Shqiperise, palet murid 
te paraqesin ankim ne Gjykate, brenda 5 (pese) diteve. 

e) Ky urdher mbahet ne 4 (kater) kopje. 

SHERBIMIF'ERMBARIMOR "ASTREA" 
PERMBARUESI GJYQESOR 

ARDIT HAJDINI 

Adresa: Rr. "KajoKarafili", Pll.pasLidhjes se Shkrimtareve, H.1, K.2 TiraneCe1+355 676950155 
e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmaiLcom 
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